
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 주차장특별회계 전체

부서: 건설교통과
정책: 대중교통 안전 확보
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설교통과 311,606 336,965 △25,359

대중교통 안전 확보 311,606 336,965 △25,359

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계)(주차장특별
회계)

311,606 336,965 △25,359

주차장 및 주정차 관리 291,160 316,519 △25,359

101 인건비 54,539 52,939 1,600

04 기간제근로자등보수 54,539 52,939 1,600

  ○주정차단속업무 인부임                48,458             46,858            1,600

    ―인건비                38,400             37,110            1,290

    ―주휴수당                 8,141              7,868              273

    ―고용. 산재보험부담금                 1,117              1,080               37

  경정 38,400,000

  경정 8,141,000

  경정 1,117,000

201 일반운영비 168,860 177,260 △8,400

01 사무관리비 83,300 91,700 △8,400

  ○일반수용비                 1,600                  0            1,600

    ―가상계좌 수수료                 1,600                  0            1,600

  ○임차료                62,700             72,700         △10,000

    ―토지임차료(공영주차장)                60,000             70,000         △10,000

  80 * 20,000건

  경정 60,000,000

207 연구개발비 11,000 0 11,000

02 전산개발비 11,000 0 11,000

  ○가상계좌 수납관리시스템 구축                11,000                  0           11,000  11,000,000

401 시설비및부대비 52,441 82,000 △29,559

01 시설비 49,441 75,000 △25,559

  ○공영주차장 유지관리                24,441             40,000         △15,559

  ○공영주차장 조성                20,000             30,000         △10,000

  경정 24,441,000

  경정 20,000,000

03 시설부대비 3,000 7,000 △4,000

  ○공영주차장 조성 및 관리                 3,000              7,000          △4,000  경정 3,000,000
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